
Áruházaink augusztus 20-án zárva tartanak.

Szeretjük
a hazait.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 08. 14. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.
A promóció 2025. augusztus 14. reggel 8 órától augusztus 27-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő termékek akár 

már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. „A „hazai” megjelölés alatt 
a Tesco áruházaiban kapható „magyar termék”, „hazai termék”,  valamint „hazai feldolgozású termék” megjelöléssel ellátott termékek értendők.

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Szilva 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l 

 839 Ft

 559 
 Ft 

− 33 %

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5865 Ft/1 kg 

 1779 
 Ft/kg 

 Friss sertéskaraj 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 539 Ft

 Szarvasi Mozzarella sajt
többféle, 100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

 Magyar UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 NICKY Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
83,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 70,79 Ft/1 db 

 A húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7790 Ft

 Grill Master Buff alo 
csirkecombfi lé
500 g, 2558 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

 389 
 Ft 

 1599 Ft

 1279 
 Ft 

− 20 %



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Magyar piros kaliforniai 
paprika 

 1799 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 50 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Mizo sovány, laktózmentes 
kakaó édesítőszerekkel
450 ml
1087 Ft/1 l
Clubcarddal: 887 Ft/1 l 

 569 Ft

 349 
 Ft 

− 38 %

 Kovászos vekni
470 g, 743 Ft/1 kg  349 

 Ft/db  Pizzás csónak
115 g, 3035 Ft/1 kg 

 319 
 Ft 

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli krémtúró
többféle, 90 g, 
3544 Ft/1 kg 

 999 Ft

 589 
 Ft 

− 41 %

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1178 Ft/1 kg 

 399 Ft/kg

 195 
 Ft/kg 

− 51 %

 Magyar sárga 
újburgonya 

 599 Ft

 339 
 Ft 

− 43 %

 Magyar fürtös bébiszilva 
paradicsom
250 g, 1356 Ft/1 kg 

 699 Ft/kg

 489 
 Ft/kg 

− 30 %

 Magyar Cantaloup 
sárgadinnye 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
5212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4310 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 699 Ft

 Medve szeletelt Ementáli 
sajt
90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 959 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök
100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3069 Ft

 Valdor 
gyorsfagyasztott 

panírozott csirke nuggets 
gluténmentes panírban
500 g
6138 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco friss sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

* Az akció: 2025.08.22-től 2025.08.24-ig érvényes a Magnum, Calippo, Cornetto, Nogger, Twister és Ben&Jerry’s egy darabos termékekre (125ml vagy annál kisebb) 
a készlet erejéig a Tesco szupermarketekben és az Expressz üzletekben. A választék áruházanként eltérő lehet. 

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra.



Szeretjük
a hazait.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
A promóció 2025. augusztus 14. reggel 8 órától augusztus 27-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel 
a promócióban szereplő termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak 

a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. „A „hazai” megjelölés alatt a Tesco áruházaiban kapható „magyar termék”, 
„hazai termék”,  valamint „hazai feldolgozású termék” megjelöléssel ellátott termékek értendők.

 Eisberg csomagolt saláta
többféle, 190 g, 2047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Bock Rosé
0,75 l
3199 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2259 Ft

 Laposa Friss Cuvée
0,75 l
3012 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Mogyi 
földimogyoró
300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

 WU2 sampon 
normál és zsíros 
hajra
1 l 

 999 
 Ft 

 549 Ft

 389 
 Ft 

− 29 %

 609 
 Ft 

 Caola hintőpor 
kamillavirág 
kivonattal
100 g, 6090 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1639 Ft

 Házias Ízek 
készétel
többféle, 
500 g
3278 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Klasszikus 
dobozos világos 
sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 559 Ft

 Medve Sajti Pajtik 
Fonatka natúr 
Mozzarella snack
33 g 

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu 
gyümölcspüré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g
189 Ft/1 db
Clubcarddal: 
567 Ft/4 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
3832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

 849 Ft/cs

 759 
 Ft/cs 

− 10 %

 7days croissant családi 
csomag
5x37 g/cs, 4103 Ft/1 kg 

 Harmónia 
füzet*
A5, 
többféle 

 Famentes rajzlap**
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,9 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 949 Ft

 ICO Süni 
színes 
gyurma**
10 szín, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Pritt 
ragasztóstift
10 g 
 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Győr-
Herman Ottó utca 
és Sümeg.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43 
 Ft 

 119 Ft

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó utca, Győr-Mécs, Kunszentmiklós, Sümeg. 
** A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

 142 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal



 Maggi leveskocka vagy 
pörköltszaft-ízesítő kocka
többféle, 60 g, 6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Nutella keksz
193 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6731 Ft/1 kg 

 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 277 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
24x16,5 g/cs
5048 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4543 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 529 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 449 Ft

 Cheetos chips
többféle, 43 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 329 Ft

 Foody Hummus chips
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Riceland Jázmin rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 345 Ft

 Knoppers Nutbar
40 g 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 139 
 Ft/db 

 159 Ft/db

 399 
 Ft 



 Hell energiaital
többféle, 250 ml
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 239 
 Ft 

 166 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun vegyes gyümölcsital
többféle, 200 ml
249 Ft/1 db, 1245 Ft/1 l
Clubcarddal: 498 Ft/3 db, 830 Ft/1 l 

 659 
 Ft 

 Coca-Cola, 
Fanta vagy 
Sprite szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 449 
 Ft 

 Somersby 
üveges cider
többféle, 0,33 l, 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/25_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1429 Ft

 Dove dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
28580/9527 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18980/6327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Pedigree száraz 
kutyaeledel
többféle, 2 kg
1800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1400 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10299 Ft

 Pampers Active Baby 
pelenka
64 db/cs, 161 Ft/1 db
90 db/cs, 114 Ft/1 db
Clubcarddal: 109/78 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1879 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 700 ml
2684 Ft/1 l
Clubcarddal: 2570 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6989 
 Ft 

 9990 Ft

 Persi mosógél
többféle, 3600/3960 ml, 
80/88 mosás
2775/2523 Ft/1 l, 
1 mosás = 125/114 Ft
Clubcarddal: 
1941/1765 Ft/1 l, 
1 mosás = 88/80 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4189 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
174,54 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,96 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4090 
 Ft 

 5190 Ft

 Boom Boom társasjáték*
5+, 2-4 fő, 10 perc, 
gyerek társasjáték 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1490 
 Ft 

 1990 Ft

 Divatos baba*
29 cm-es baba ruhával, 
cipővel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2690 
 Ft 

 3799 Ft

 Addo Little Lot 
első telefonom* 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!


